20.05.2020г. № 31
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

 КИРЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОЛУКСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О присвоении адреса  жилому дому в с.Кривая Лука  Киренского района, ул.Мира № 8
На основании Постановления Главы Администрации Криволукского МО  № 3 от 27.03.2009 года «Об утверждении Адресных реестров зданий, сооружений населенных пунктов Криволукского  муниципального  образования, принимая во внимание, что ошибочно указан неверный адрес, для упорядочения адресной системы Криволукского МО
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Присвоить адрес жилому дому принадлежащем на праве собственности  Афанасьевой Ольге Владимировне: 666730 Иркутская область, Киренский  район,  с.Кривая Лука, ул. Мира  дом № 8.
Глава Криволукского  МО:          ________________         В.И.Хорошева